
司南医疗器械专业孵化器装修工程-实验室家具采购招标公告

（招标编号：KR202312006）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本司南医疗器械专业孵化器装修工程-实验室家具采购已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金 623万元，招标人为上海临港经济发展集团科技投资有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：最高投标限价：623万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)司南医疗器械专业孵化器装修工程-实验室家具采购;  

三、投标人资格要求

    (001司南医疗器械专业孵化器装修工程-实验室家具采购)的投标人资格能力要求：

    1）具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的，并具良好信誉和服务能力的单

位；

    2）需获得 ISO9001系列质量体系认证证书、ISO14001系列环境管理体系认证证书并同

时具有 ISO45001或 OHSAS18001职业健康安全管理体系认证证书；

    3）具有近 3年（2020年 9月-2023年 9月）实验室家具供货合同且金额 400万元以上

项目业绩不少于 3个，提供合同扫描件；

    4）投标人近 3年内在经营活动中无重大违法失信记录，无行贿犯罪记录；

    5）投标人应具有履约能力及完善的售后服务体系;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 09日 09时 30分到 2023年 12月 13日 16时 00分

获取方式：请有意参加本项目投标者至上海市闵行区程家桥支路 201 号 701 室，获取招

标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 02日 10时 00分



递交方式：上海闵行区浦江镇新骏环路 245号 D、E栋 6楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 02日 10时 00分

开标地点：上海闵行区浦江镇新骏环路 245号 D、E栋 6楼会议室

七、其他

     请有意参加本项目投标者于 2023 年 12 月 9 日至 2023 年 12 月 13 日每日 9：30至 

11：30 至 13：30 至 16：00（法定节假日除外）至上海市闵行区程家桥支路 201 号 701室，

携带以下资料获取招标文件：（1）营业执照复印件；（2）法定代表人授权委托书原件及被

授权人身份证原件及复印件；（3）类似项目业绩证明文件（需提供合同扫描件）；（4）投

标单位的员工社保缴纳证明； （5）投标人近三年“中国裁判文书网”无行贿犯罪查询记录

(上述网站查询页面截图）；上述材料复印件均须加盖公章。招标文件工本费 500 元/套（现

金支付），售后不退。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海临港经济发展集团科技投资有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区海港大道 1515号 T2楼 10楼                             

   联 系 人：茅工                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

   地    址： 上海市闵行区程家桥支路 201号 701室

   联 系 人： 杨亚涛

   电    话： 15502131013

   电子邮件： 863077188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


